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Clase
APREHENSION

APREHENSION
APREHENSION
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

HIPOTECARIO

HIPOTECARIO

HIPOTECARIO

OFICIO

SUCESION
VERBAL

VERBAL SUMARIO
VERBAL SUMARIO

Juzgado Municipal - Civil 002 Girardot

Entrada de procesos al despacho para resolver

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Radicacion
2020-00011-00

2020-00245-00
2020-00246-00
2013-00316-00
2017-00090-00

2018-00494-00

2019-00553-00
2019-00647-00
2020-00047-00
2020-00053-00
2020-00071-00
2020-00219-00
2020-00237-00
2020-00239-00
2020-00243-00
2020-00244-00
2015-00320-00
2020-00217-00
2012-00095-00

2020-00208-00

2019-00362-00
2018-00484-00
2019-00648-00
2020-00238-00

ENTRADA 24 DE AGOSTO DE 2020

Demandante

MOVIAVAL S.A.S.
MOVIAVAL S.A.S.

MOVIAVAL S.A.S.
TIMMY JESUS IGUARAN BRITO

CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE
CHICALA

CONJUNTO RESIDENCIAL EL REFUGIO

BANCOMPARTIR S.A.
BAYPORT COLOMBIA S.A.S.
ALMACEN LOR LTDA.

COOPERATIVA PROSPERANDO
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
CHEVYPLAN S.A.

REFRIGERACION INDUSTRIAL AROCA
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
YUDYS ALBANY AGUDELO TORRES
ARNOLD ERVIN VARGAS SABOGAL
COOPERATIVA COFIJURIDICO
BBVAS.A.

ISRAEL AVILA ARROYO
BANCOLOMBIA S.A.

MEDIDA DE INTERVENCION

CORPORACION EMPRESARIAL NACE S.A.

ATN. OCTAVIO RESTREPO CASTANO
AGENTE INTERVENTOR
ISAURO SUAREZ NARVAEZ

WILSON LAVERDE FLOREZ

CENID ANDREA CADENA GUEVARA
SANDRA DEL PIILAR ALDANA GORDILLO

PAULA SUAREZ SILVA
SECRETARIA

Demandado

MARIA ERLIDE TAVERA ORTIZ
MARLIN YANETH ATENCIO POLANCO

ANA ROSA CESPEDES SANDOVAL
CARMEN LUCiA RODRIGUEZ DE HERNANDEZ
TULIA LILIANA ALFONSO CUBILLOS

HEREDEROS DE GUILLERMO MORA PRIETO

MARTHA DORIS JARAMILLO Y OTRO
NUBIA SUAREZ TAPIERO

FREDDY ARROYO ARCINIEGAS Y OTRA
GLORIA CECILIA CERVERA VILLAREAL Y OTRO
SELENE FLOREZ GUTIERREZ

2020-00219-00

2020-00237-00

2020-00239-00

2020-00243-00

2020-00244-00

ELSA GUZMAN

ALFONSO AGUSTIN VARGAS ROJAS

MARTHA CECILIA CUELLAR

MARIO ANTONIO MORALES RAMIREZ

ANDREA PAOLA PERDOMO GARAVITO

RONNE ALEXANDER BELTRAN TORRES
MARIA CRISTINA GORDILLO PARRA



