

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Girardot



Entrada de procesos al despacho para resolver

ENTRADA 24 DE AGOSTO DE 2020				
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado
1	APREHENSIÓN	2020-00011-00	MOVIAVAL S.A.S.	MARÍA ERLIDE TAVERA ORTIZ
2	APREHENSIÓN	2020-00245-00	MOVIAVAL S.A.S.	MARLIN YANETH ATENCIO POLANCO
3	APREHENSIÓN	2020-00246-00	MOVIAVAL S.A.S.	ANA ROSA CÉSPEDES SANDOVAL
4	EJECUTIVO	2013-00316-00	TIMMY JESÚS IGUARÁN BRITO	CARMEN LUCÍA RODRÍGUEZ DE HERNÁNDEZ
5	EJECUTIVO	2017-00090-00	CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE CHICALÁ	TULIA LILIANA ALFONSO CUBILLOS
6	EJECUTIVO	2018-00494-00	CONJUNTO RESIDENCIAL EL REFUGIO	HEREDEROS DE GUILLERMO MORA PRIETO
7	EJECUTIVO	2019-00553-00	BANCOMPARTIR S.A.	MARTHA DORIS JARAMILLO Y OTRO
8	EJECUTIVO	2019-00647-00	BAYPORT COLOMBIA S.A.S.	NUBIA SUÁREZ TAPIERO
9	EJECUTIVO	2020-00047-00	ALMACÉN LOR LTDA.	FREDDY ARROYO ARCINIEGAS Y OTRA
10	EJECUTIVO	2020-00053-00	COOPERATIVA PROSPERANDO	GLORIA CECILIA CERVERA VILLAREAL Y OTRO
11	EJECUTIVO	2020-00071-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	SELENE FLÓREZ GUTIÉRREZ
12	EJECUTIVO	2020-00219-00	CHEVYPLAN S.A.	2020-00219-00
13	EJECUTIVO	2020-00237-00	REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL AROCA	2020-00237-00
14	EJECUTIVO	2020-00239-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	2020-00239-00
15	EJECUTIVO	2020-00243-00	YUDYS ALBANY AGUDELO TORRES	2020-00243-00
16	EJECUTIVO	2020-00244-00	ARNOLD ERVIN VARGAS SABOGAL	2020-00244-00
17	EJECUTIVO	2015-00320-00	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	ELSA GUZMÁN
18	HIPOTECARIO	2020-00217-00	BBVA S.A.	ALFONSO AGUSTÍN VARGAS ROJAS
19	HIPOTECARIO	2012-00095-00	ISRAEL ÁVILA ARROYO	MARTHA CECILIA CUELLAR
20	HIPOTECARIO	2020-00208-00	BANCOLOMBIA S.A.	MARIO ANTONIO MORALES RAMÍREZ
	OFICIO		MEDIDA DE INTERVENCIÓN CORPORACIÓN EMPRESARIAL NACE S.A. ATN. OCTAVIO RESTREPO CASTAÑO	
21	SUCESIÓN	2019-00362-00	AGENTE INTERVENTOR ISAURO SUÁREZ NARVAEZ	
22	VERBAL	2018-00484-00	WILSON LAVERDE FLOREZ	ANDREA DAGLA DEDDOLAGO CARANTES
23	VERBAL SUMARIO	2019-00648-00		ANDREA PAOLA PERDOMO GARAVITO
24	VERBAL SUMARIO	2020-00238-00	CENID ANDREA CADENA GUEVARA SANDRA DEL PILLAR ALDANA GORDILLO	RONNE ALEXANDER BELTRÁN TORRES MARÍA CRISTINA GORDILLO PARRA
25	V LINDAL SUIVIANIO	2020-00236-00	SANDINA DEL FIILAN ALDANA GONDILLO	WANTA CHISTINA GONDILLO FARRA

PAULA SUÁREZ SILVA SECRETARIA